

RAZÃO SOCIAL: L.H. CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO  
 CNPJ: 22.684.715/000  
 EMAIL: COMERCIAL-ALF@HOTMAIL.COM  
 FONE: (85) 9.8134.8094



À PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA-CE.  
 PRECAO ELETRONICO Nº 2612.01-23-PE PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00029121/23  
 DATA DE ABERTURA: 11/01/2024 - HORÁRIO DE ABERTURA: 8:00HS  
 OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais contratações para prestação dos serviços de buffet completo, fornecimento de Lanches-Coffe Break para os eventos e encontros de professores e servidores da secretaria da Educação e Cultura do Município de Barreira/CE, conforme especificações e quantidades estabelecidas no anexo I deste Edital

RAZAO SOCIAL: L.H. CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO  
 CNPJ: 22.684.715/0001-43 / INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.172935-3  
 EMAIL: COMERCIAL-ALF@HOTMAIL.COM / FONE: (85) 9 8134-8094  
 ENDEREÇO: R. RAIMUNDO BONFACIO DA SILVA, 124, PARQUE SAO JOAO, CEP 61.946-115, MARANGUAPE-CE.  
 DADOS BANCARIOS: BANCO BRADESCO AGENCIA: 1579 CONTA PJ: 67036-7

Proposta de Preço lote 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND.	QTD	marca	v.unit	EXTENSO VR UNIT.	VR. TOTAL	EXTENSO VR TOTAL
1	FORNECIMENTO DE LANCHE 1*: Contendo: uma porção de bolo fofo ou mole ou porção de torat de frango, um copo de suco ou refrigerante 200ml sabores variados	unidade	4300	proprio	7,00	sete reais	30.100,00	trinta mil e cem reais
2	FORNECIMENTO DE LANCHE 2*: Contendo: um salgado (frango, carne e misto) com no minimo 80 g, um copo de suco ou refrigerante 200ml ou salada de frutos sabores variados	unidade	3100	proprio	9,00	nove reais	27.900,00	vinte e sete mil, novecentos reais
3	FORNECIMENTO DE LANCHE 3*: Tipo coffe break: um café, um leite, dois tipos de suco com 200 ml cada, chocolate quente, dois tipos de bolo (fofo ou mole) pão com patê, seis salgadinho tipo festa (coxinha, canudinho, bolinha de queijo ou pastel) e frutas ( banana, mamão, melão e melancia ).	unidade	2300	proprio	13,00	treze reais	29.900,00	vinte e nove mil, novecentos reais
4	FORNECIMENTO DE LANCHE 4*: Contendo: café, um leite, dois tipos de suco com 200ml cada, chocolate quente um tipo de bolo (fofo ou mole), um pão com patê, uma tapioca	unidade	1250	proprio	13,20	treze reais e vinte centavos	16.500,00	dezesseis mil, quinhentos reais
5	FORNECIMENTO DE LANCHE 5*: um copo de suco e ou refrigerante e/ou chocolate quente com 200ml cada (sabores variados) um salgado com 80 g e/ou fatia de bolo ( fofo ou mole) e /ou pão hot dog com recheio de frango e /ou carne moída + molho de salsa	unidade	1800	proprio	13,00	treze reais	23.400,00	vinte e três mil, quatrocentos reais
							127.800,00	cento e vinte e sete mil, oitocentos reais



*[Handwritten signatures and initials]*

ENDERECO: R. RAIMUNDO BONFACIO DA SILVA  
 Nº124, PARQUE SAO JOAO CEP: 61.946-115 - MARANGUAPE/CE



Proposta de Preço lote 02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND.	QTD	marca	v.unit	EXTENSO VR UNIT.	VR. TOTAL	EXTENSO VR TOTAL
1	FORNECIMENTO DE QUEINTINHAS, com per capita não inferior a 600 grs, contendo: Balaõ de dois ou arroz, macarrão, feijão (opcional) 01 tipo de carne (Frango ou carne bovina ou carne suína), farofa, uma salada ( crua ou cozida com ou sem maionese um copo de suco.	unidade	800	proprio	10,77	dez reais e setenta e sete centavos	8.616,00	oito mil, seiscentos e dezesseis reais
2	FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO, com per capita não inferior a 600 grs contendo: arroz, 01 tipo de carne ( frango ou carne bovina ou carne suína) farofa, uma salada ( crua ou cozida com ou sem maionese.	unidade	2000	proprio	10,80	dez reais e oitenta centavos	21.600,00	vinte e um mil, seiscentos reais
3	SERVICO DE BUFFET - peças necessarias ao serviço ( roupa de mesa, pratos, talheres, copos, guardanapos, etc) refeição almoço ou jantas em sistema de self servisse sem balança, com refrigerante ou suco, um tipo de carne ( frango, carne bovina, carne suína), 01 opção de salada, arroz 02 tipo, feijão, farofa ou macarrão.	unidade	4200	proprio	22,71	vinte e dois reais e setenta e um centavos	95.382,00	noventa e cinco mil, trezentos e oitenta e dois reais
						cento e vinte e cinco mil, quinhentos e noventa e oito reais	125.598,00	
						duzentos e cinquenta e três mil, trezentos e noventa e oito reais	233.398,00	

Valor Total do LOITE  
 Valor Total da Proposta :

Prazo e local de entrega dos bens conforme os termos do edital e seus anexos;

Prazo de validade da Proposta 60 (sessenta) dias;

A licitante garante a entrega dos produtos sem qualquer defeito de fabricação, caso for constatado alguma imperfeição, a mesma se responsabiliza em fazer a substituição dos produtos em tempo habil.

Declara que, responde por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e fornecimento dos produtos, caso venha a ser contratado

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;

- seguros em geral, da infornunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Através do presente, declaro inteira submissão aos preceitos da Lei nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93, Decreto Federal nº 10.024/2019, às cláusulas e condições previstas no edital deste Pregão Eletrônico.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Outrossim, declaramos que:

tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas neste edital e seus anexos/termo de referencia.

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento dos produtos, inclusive as relacionadas com: - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;

- tributos, taxas tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infração; - seguros em geral, da infornunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados a Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo

fornecimento dos produtos objeto desta licitação.

Representante Legal: Luis Halberto Castro de Andrade Filho  
 Nacionalidade: Brasileiro

Endereço: Rua Jose Pereira de Abreu, 129 Parque São João, Maranguape-CE, CEP 61.946-090  
 Naturalidade: Maranguape-CE



Handwritten signatures and initials in blue ink.

RAZÃO SOCIAL: L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO  
CNPJ: 22.684.715/0001-43  
EMAIL: COMERCIAL-ALF@HOTMAIL.COM  
FONE: (85) 9.8134.8094



Estado Civil: Solteiro	RG: 99097156530-SPCE	Profissão: Empresário
CPF: 003.581.323-71		Função na empresa: Proprietário

Maranguape-CE, 16 de janeiro de 2024.

*Luís Halberto Castro de Andrade Filho*  
**LUIS HALBERTO CASTRO DE ANDRADE FILHO**  
CPF: 003.581.323-71 RG 99097156530 SSP  
Proprietário  
email::comercial-alf@hotmail.com

*L.H. Castro*  
**L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO**  
CNPJ: 22.684.715/0001-43  
Rua Jose Pereira de Abreu, 124, CEP 61946-115  
Parque Sao Jose, Maranguape-CE  
Comercial ALF



*Handwritten signatures and initials*